监督管理委员会及/或其派出机构、深交所等监管机构需要，委托方将根据受托

方的要求另行及时出具授权文件以实现受托方行使委托股份所对应表决权之目

的。

5、 双方确认，受托方应在委托协议规定的授权范围内谨慎勤勉地依法行使

委托权利；对受托方在委托协议约定的授权范围内谨慎勤勉地依法行使上述委托

权利所产生的任何法律后果，委托方均予以认可并承担相应责任。若受托方违反

本条约定行使委托权利导致产生不利于委托方的法律后果，则应由受托方承担责

任，如果委托方已经承担责任的，受托方应对委托方进行赔偿或补偿。

6、 双方确认，委托方仅授权受托方按委托协议的约定行使委托股份的表决

权，委托股份所包含的收益权、处分权等其他所有权益仍归委托方所有，双方另

有约定的权利限制除外。

7、 双方确认，若委托方将其持有的委托股份部分或全部转让给受托方的，

已转让部分的委托股份的委托投票之权利及义务自动解除，该等解除不影响依据

委托协议约定的对未转让部分的委托股份的委托投票之权利及义务的执行。

8、双方同意，自委托协议生效之日起，就委托方所持公司股份的处置，委

托方不会将其所持目标公司股份转让予可能影响受托方实际控制人地位的第三

方，以及与该第三方有关联关系的单位或个人。若委托方拟向第三方转让其所持

目标公司股份的，受托方享有优先受让权。

（二）委托期限

1、 双方同意，委托协议项下的表决权委托期限为自委托协议生效之日起36

个月，表决权委托期限届满之日起委托协议自动失效。经双方协商一致可延长表

决权委托期限，双方应另行签署书面协议。

2、 委托期限内，经双方协商一致可以解除委托协议。除此之外，未经双方

协商一致，任何一方均不得单方面解除委托协议。

（三） 权利的行使、协助与限制

12

1、委托方应就受托方行使委托权利提供充分的协助和配合，包括在必要时

（如为满足政府部门审批、登记、备案所需报送文档之要求）及时签署相关法律

文件。

2、基于委托协议宗旨，未经委托方书面同意，受托方不得将委托事项转委

托其他方行使。

3、 如果在表决权委托期间内的任何时候，委托协议项下委托权利的授予或

行使因任何原因（受托方违约除外）无法实现，双方应立即寻求与无法实现的约

定最相近的替代方案，并在必要时签署补充协议修改或调整委托协议条款，以确

保可继续实现委托协议之目的。

4、受托方在行使委托协议约定的表决权时，不得损害委托方的合法权益。

五、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利受限情况

（一）本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况详见下表：

股东姓名 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

陈烈权

合计持有股份  307,163,822 11.66%  232,163,822 8.81%

其中：无限售条件股份 76,790,956  2.92% 1,790,956 0.07%

高管锁定股份 230,372,866  8.74% 230,372,866 8.74%

（二）截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的股份受限情况如下：

截至本报告书签署日，陈烈权先生持有307,163,822股公司股份，其中

230,000,000股由于为公司全资子公司能特科技有限公司的融资提供担保，仍处于

质押状态。

13

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人及其直系亲属在本报告书签署之日起前六个月内未通过证

券交易所的证券交易买卖上市公司股票行为。

14

第六节 其他重大事项

截止本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，信息披露义务人没有其他为避免对本报告书内容产生误

解应当披露而未披露的信息，也不存在中国证监会或者证券交易所依法要求信息

披露义务人披露的而未披露的其他信息。

15

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证明文件；

2、信息披露义务人声明；

3、信息披露义务人签署的《股份转让框架协议》《表决权委托协议》；

4、中国证监会或深交所要求报送的其他备查文件。

二、本报告书和备查文件置于以下地点：

本报告书、附表和备查文件备置于上市公司住所，供投资者查阅。投资者也

可在深圳证券交易所网站或巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）查阅本报告书全